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Potenza
85100

AIE - Stampe per classe

PZR104000C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola:
Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE
STORIA
MATEMATICA

DISEGNO
TECNOLOGIE MECCANICHE E
APPLICAZIONI

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice
Volume

9788805070800

9788843419685

9788884883643

9788861618879

9788826823263

9788808651082

9788839529930

9788884883520

9788857792712

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

199,30

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
3 AM

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

Autore / Curatore / Traduttore

CAMPOLEONI ALBERTO / CRIPPA
LUCA

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA /
CAPPELLINI MILVA MARIA

PICCIOLI ILARIA

M SPICCI / T A SHAW

ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI
CLAUDIO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CALIGARIS / FAVA / TOMASELLO

MAGANUCO MARCO

DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI
ANDREA

Titolo
Sottotitolo

ORIZZONTI
CON NULLA OSTA CEI

MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO

+ DIV. COMM.
TECH GEEK + CD AUDIO

ENGLISH FOR MECHANICAL, ELECTRICAL AND
IT MAINTENANCE TECHNICIANS

YOUR WORLD #BETHECHANGE

ENTRARE NELLA STORIA 3

LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOL. U (LDM)
NUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO (IL) 1
TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI 1

CON LABORATORIO DELLE COMPETENZE.
TEMPO DI SPORT ED. VERDE

Vol

C

e

e

. Editore

SEI

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

SAN MARCO

LANG EDIZIONI

ATLAS

ZANICHELLI
EDITORE

PARAVIA

SAN MARCO

D'ANNA

Prezzo

(€)

18,40

33,80

24,50

17,60
21,70
32,30
45,90
23,50

25,20

Muova adozione
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No
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No
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No

Da acquistare
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Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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