I.P.S.I.A. "GIORGI" POTENZA

PZRI04000C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

VIA POLA

Potenza

85100

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 AM

Corso:

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070800	CAMPOLEONI ALBERTO / CRIPPA LUCA	ORIZZONTI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,40	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788843419685	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	MIA NUOVA LETTERATURA (LA) VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO + DIV. COMM.	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	33,80	No	Si	No
INGLESE	9788884883643	PICCIOLI ILARIA	TECH GEEK + CD AUDIO ENGLISH FOR MECHANICAL, ELECTRICAL AND IT MAINTENANCE TECHNICIANS	U	SAN MARCO	24,50	No	Si	No
INGLESE	9788861618879	M SPICCI / T A SHAW	YOUR WORLD #BETHECHANGE	U	LANG EDIZIONI	17,60	Si	Si	No
STORIA	9788826823263	ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI CLAUDIO	ENTRARE NELLA STORIA 3	1	ATLAS	21,70	No	Si	No
MATEMATICA	9788808651082	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	32,30	Si	Si	No
DISEGNO	9788839529930	CALIGARIS / FAVA / TOMASELLO	NUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO (IL) 1	1	PARAVIA	45,90	No	Si	No
TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI	9788884883520	MAGANUCO MARCO	TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI 1 CON LABORATORIO DELLE COMPETENZE.	1	SAN MARCO	23,50	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	25,20	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

199,30

<u>Chiudi</u>